

Årsredovisning för

AaBbCc AB

559298-9312

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Malm
Verkställande direktör

2024-05-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AaBbCc AB, 559298-9312, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom foto, film, reklam, TV, webb samt mediaproduktion.

Bolagets omsättning har minskat med 31%. Troliga orsaker till att omsättningen har minskat är delvis att tv-branschen är i kris. Det görs färre beställningar hos tv-kanalerna. En av våra större kunder har blivit uppköpta av ett internationellt företag och gör inga utlägg av efterbearbetning efter det.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 396 726	4 946 024	5 546 063
Resultat efter finansiella poster	147 250	552 682	795 997
Soliditet %	49,6	43	27,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	457 393	305 412
Balanseras i ny räkning		305 413	-305 412
Årets resultat			111 901
Belopp vid årets utgång	25 000	762 806	111 901

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	762 806
Årets resultat	111 901
Summa	874 707
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	874 707
Summa	874 707

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 396 726	4 946 024
Övriga rörelseintäkter		327 950	111 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 724 676	5 057 024
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-608 904	-983 328
Övriga externa kostnader		-993 073	-921 018
Personalkostnader	2	-1 926 384	-2 539 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 842	-60 842
Summa rörelsekostnader		-3 589 203	-4 504 459
Rörelseresultat		135 473	552 565
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 700	428
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 923	-311
Summa finansiella poster		11 777	117
Resultat efter finansiella poster		147 250	552 682
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-138 000
Förändring av överavskrivningar		0	-23 554
Summa bokslutsdispositioner		0	-161 554
Resultat före skatt		147 250	391 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 349	-85 716
Årets resultat		111 901	305 412

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	159 637	220 479
Summa materiella anläggningstillgångar		159 637	220 479
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		50 000	0
Andra långfristiga fordringar		104 500	104 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		154 500	104 500
Summa anläggningstillgångar		314 137	324 979
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		321 622	1 172 257
Övriga fordringar		68 945	142 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		275 769	132 559
Summa kortfristiga fordringar		666 336	1 447 728
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 427 814	743 284
Summa kassa och bank		1 427 814	743 284
Summa omsättningstillgångar		2 094 150	2 191 012
SUMMA TILLGÅNGAR		2 408 287	2 515 991

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		762 806	457 393
Årets resultat		111 901	305 412
Summa fritt eget kapital		874 707	762 805
Summa eget kapital		899 707	787 805
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		347 000	347 000
Akkumulerade överavskrivningar		23 554	23 554
Summa obeskattade reserver		370 554	370 554
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		104 120	0
Leverantörsskulder		205 592	70 001
Skatteskulder		0	152 152
Övriga skulder		628 704	939 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		199 610	195 682
Summa kortfristiga skulder		1 138 026	1 357 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 408 287	2 515 991

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	304 212	114 456
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		189 756
Utgående anskaffningsvärden	304 212	304 212
Ingående avskrivningar	-83 733	-22 891
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 842	-60 842
Utgående avskrivningar	-144 575	-83 733
Redovisat värde	159 637	220 479

Underskrifter

Stockholm

Stefan Malm 2024-04-29
Stefan Malm Datum
Verkställande direktör

Emil Nikkhah 2024-04-29
Emil Nikkhah Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-29

Mattias Grinde
Mattias Grinde
Auktoriserad revisor
